Llámese a Licitación Privada N° 169 -2do llamado- para el día 22 de Diciembre de 
2017 a las 10:00 hs. Referente a "MATENIMIENTO Y REPARACION EDILICIA" 
solicitado por la Secretaria de Seguridad y Movilidad Sustentable según 
características determinadas en la Solicitud de Pedido por un monto de $ 507.000,00 
(Pesos Quinientos siete mil) 

ARTICULO 30: Por la Dirección General de Compras, invitase a las casas especializadas a concurrir 
a la Licitación dispuesta, dejándose constancia de haber cumplido con ese requisito. 

ARTICULO 40: Las propuestas deberán ser presentadas en la Dirección General de Compras del